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آموزان و کارمندانمان است.  ایمنی و امنیت دانش   Richmond (RPS)اولویت اصلی مدارس عمومی  

های اضطراری در مدرسه  هایی توضیح داده شده است که برای وضعیت در این کتابچه تعدادی از رویه 
 اند.فرزندتان تدوین و تمرین شده

های مناسب و آماده بودن تمام مدارس برای مواجهه با  مدیران مدرسه برای اطمینان از انجام رویه 
های بهداشت  نشانی، خدمات اورژانس و سازمان های اضطراری، همکاری نزدیکی با پلیس، آتشضعیت و

های سیستم ملی مدیریت سانحه را پشت سر  های لازم در زمینه رویه عمومی دارند. پرسنل کلیدی آموزش 
 دی هستیم. اند. در صورت وقوع حادثه در یکی از مدارسمان، آمادۀ همکاری با نیروهای امداگذاشته

طرح اضطراری جامع ما دربرگیرندۀ بسیاری از انواع حوادث احتمالی است، نه به این دلیل که انتظار  
خواهیم در صورت وقوع چنین وقایعی آماده باشیم. به دلایل امنیتی،  چنین وقایعی را داریم، بلکه می 

زان نقشی حیاتی دارند و اطلاع از  آموگیرد؛ اما والدین و دانش جزئیات دقیق در اختیار عموم قرار نمی 
                                                                   های اضطراری انجام دهید، بسیار مهم است. لطفا  با مطالعۀ اطلاعات این  اقداماتی که باید در وضعیت 

 کنید. های اضطراری را درک می کتابچه، مطمئن شوید شما و فرزندتان رویه 

 

آموز یا کارمند  که ممکن است بتواند ایمنی هر دانش  ای است وضعیت اضطراری هر حادثه غیرمنتظره 
تواند هرچیزی از اختلال در خدمات همگانی تا  مدرسه را در معرض خطر قرار دهد. این وضعیت می

دهد. مسئولان  فعالیت تروریستی باشد که کودک، مدرسه یا کل ناحیه آموزشی را تحت تأثیر قرار می 
ی شدت هر وضعیت را ارزیابی و بهترین اقدام را برای واکنش  مدرسه و گاهی اوقات نیروهای امداد 

ها را در هر وضعیت  تواند ریسک ریزی و آمادگی قبلی می کنند. برنامه سریع، ایمن و مناسب تعیین می 
های آمادگی، اقداماتی که والدین باید  اضطراری به حداقل برساند. این مطالب دربردارندۀ دستورالعمل 

های برقراری  داماتی است که مدرسه در وضعیت اضطراری انجام خواهد داد. رویه انجام دهند، و اق
 آموز نیز در آن بیان شده است. های ترخیص دانش ارتباط و رویه 

 مقدمه

 وضعیت اضطراری چیست؟ 



 آمادگی 
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های اضطراری دارند. در زیر بعضی  سازی فرزندان خود برای وضعیت والدین نقش ارزشمندی در آماده
ها و  هایی ذکر شده است که متوجه شوند در صورت وقوع وضعیت اضطراری در مدرسه، معلم از روش 

گیرد  ها اطمینان دهید مدرسه با شما تماس می اند. به آن سه برای مدیریت شرایط آموزش دیده مسئولان مدر
 پیوندید. ها می ها خطری نداشت، به آن و به محض اینکه پیوستن به آن 

روز و صحیح بودن اطلاعات تماس اضطراری مطمئن شوید. در صورت تغییر نشانی  از به  •
ل کار یا شماره همراه، بلافاصله با دفتر اصلی مدرسه  محل سکونت یا شماره تلفن منزل، مح

 تماس بگیرید. 

های جسمانی را که ممکن است فرزندتان داشته باشد یا  هرگونه عارضه پزشکی یا محدودیت  •
داروهایی را که ممکن است مصرف کند، به پرستار مدرسه اطلاع دهید. داروها و وسایل  

اری بیشتر تحویل دهید تا فرزندتان بتواند در طول  پزشکی ضروری برای استفادۀ روزانه و مقد 
                                                                                     وضعیت اضطراری استفاده کند. اگر سؤالی در مورد میزان مناسب دارو یا وسایل دارید، لطفا   

 دهنده خدمات پزشکی فرزندتان مشورت کنید. در این مورد با ارائه 

فرزندتان را از   گویی نبودید، چه کسی اجازه دارد مشخص کنید در صورتی که قادر به پاسخ  •
روز و صحیح بودن اطلاعات تماس ایشان و قرار داشتن آن در پرونده  مدرسه بردارد. از به 

شده در                                                                             تان مطمئن شوید. لطفا  درک کنید فرزندتان فقط در اختیار والدین یا افراد مشخص مدرسه
 کنید. گیرد. با فرزندتان در مورد این اطلاعات صحبت فهرست مخاطب اضطراری قرار می 

داند. اگر فقط یک  های والد یا مراقب خود را می مطمئن شوید فرزندتان نام، نشانی و شماره تلفن  •
 والد یا مراقب وجود دارد، فرزندتان باید اطلاعات تماس فرد بالغ مسئول دومی را داشته باشد. 

دتان  ها در شرایط اضطراری با فرزندرباره اهمیت حفظ آرامش و دنبال کردن دستورالعمل  •
آموز در مدرسه، معلم  صحبت کنید. در صورت وقوع مورد اضطراری در زمان حضور دانش 

 ها و اطلاعات مربوطه را در اختیارش قرار خواهد داد. او دستورالعمل

واژه  به فرزندتان اطلاع دهید ممکن است به مکانی دیگر برده شود تا او را از آنجا بردارید.  •
»تخلیه« را به او توضیح دهید تا از فرایند تخلیه از مدرسه نترسد. تعریف سادۀ تخلیه، فرایند  

 تر است. انتقال افراد از محلی که در معرض خطر هستند به مکانی امن 

 سازی برای موارد اضطراری باید چه اقداماتی انجام دهند؟ والدین جهت آماده
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م  توضیح دهید نباید در طول وضعیت اضطراری از تلفن همراه استفاده شود، مگر اینکه معل  •
کنند. اگر  چنین چیزی را دستور دهد. نیروهای امدادی برای ارتباط از تلفن همراه استفاده می

آموز و والدین سعی کنند با هم تماس بگیرند، ممکن است شبکه تلفن همراه بیش از حد  دانش
شلوغ شود و در توانایی کارکنان خدمات اضطراری برای انتقال دادن اطلاعات مهم اختلال ایجاد  

 گردد.

های داخل و اطراف مدرسه باشد.  هرگاه در فضای باز مدرسه حضور دارید، حواستان به فعالیت  •
 هرگونه فعالیت مشکوک را به مدیر مدرسه اطلاع دهید تا بتواند آن را بررسی کند.

یک طرح آمادگی خانواده تدوین کنید که طرح برقراری ارتباط نیز در آن گنجانده شده باشد. این   •
سازد بتوانید در طول وضعیت اضطراری با تمام اعضای خانواده ارتباط  ما را قادر می طرح ش

 برقرار کنید. 

در صورت وقوع وضعیت اضطراری که باعث شود فرزندتان نتواند به خانه برود، مطمئن شوید   •
مکانی دیگر وجود دارد که بتواند به آنجا برود و هنگام انتظار برای اینکه یکی از اعضای  

 واده دنبالش بیاید، خطری او را تهدید نکند. خان 

 

تمام تلاش  های خاص حادثه بستگی دارد.  های اضطراری به شرایط و ویژگیاقدامات ما در وضعیت 
بندیم.  دار بودن تدریس، حتی وقتی که قفل کردن مدرسه ضروری است، به کار می خود را برای ادامه

بسته به شدت تهدید یا وضعیت اضطراری، ممکن است اقدامات بیشتری اتخاذ شود، از جمله پناه گرفتن،  
 آموزان از ساختمان یا تعطیل کردن زودهنگام مدرسه. تخلیه دانش 

اگر از نیروهای امدادی خواسته شد به محل وقوع حادثه بیایند، برای تعیین اینکه کدام طرح اجرا شود،  
های اضطراری مختلفی دارند که به  کنیم. مدارس مختلف طرح ها همکاری می صورت یگان متحد با آن به 

ای در حال وقوع  وسعت مدرسه، نقشه ساختمان و سایر عوامل مرتبط بستگی دارد و بر اساس رویداده
های پیوستن  های تخلیه و طرح های اقدام، مکان شود. اگرچه هر مدرسه طرحدر زمان حادثه شروع می 

پذیر بمانند.  ها باید با تغییر شرایط، انعطاف اعضای خانواده به هم تدوین و مشخص کرده است، این طرح 
آموزان را انجام دادیم و زمانی که  ش به محض اینکه تمام اقدامات ضروری برای اطمینان از ایمنی دان

 رسانی خواهیم کرد. پذیر بود، به والدین اطلاع ارائه اطلاعات دقیق و مفید امکان 

 مدارس در شرایط اضطراری چه اقداماتی انجام خواهند داد؟ 
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گیرد.  هر مدرسه دارای طرح آمادگی در شرایط اضطراری است که چند اقدام احتمالی را در بر می 
دیده برای چنین  واکنش بسته به شرایط و موقعیت فرق دارد و آن را تیم مدیریت بحران آموزش 

                                                            کند. والدین حتما  باید درک کنند در صورت بروز وضعیت بحرانی،  هایی تعیین می گیری تصمیم 
آموزان فقط در صورت رفع خطر به والدین خود سپرده خواهند شد. ممکن است مدارس از این  دانش
 امات محافظتی استفاده کنند: اقد 

وآمد زمانی به کار گرفته شود که رخدادی در ساختمان یا  ممکن است منع رفت  وآمد.منع رفت  •
چیزی در خارج از مدرسه در حال وقوع است و پلیس مشخص کرده که بهترین اقدام، اطمینان  

جایی  جابه   وآمد، محدودسازی از تحت محافظت قرار داشتن مدرسه است. هدف از منع رفت 
 آموزان و تأمین امنیت کامل ساختمان است.کارکنان و دانش 

شود. تا زمانی که مسئولان مدرسه،  وآمد قفل می تمام درهای داخلی و بیرونی در طول منع رفت 
کس حق ورود و  اند، هیچ اغلب ضمن همکاری با پلیس، امنیت ورود یا خروج را تأیید نکرده 

آموزان و بازدیدکنندگان مسئول خواهند بود و  رکنان، دانش خروج نخواهد داشت. تمام کا
تواند چند  وآمد بسته به هر وضعیت فرق دارد و مییابد. مدت منع رفت دستورالعمل ادامه می 

آموزان پس از  وآمد باعث شود دانشدقیقه یا چند ساعت باشد. این احتمال وجود دارد که منع رفت 
آموزان را به دلایل  شوند. هرگز قصد نداریم دانش  ساعات عادی مدرسه نیز نگه داشته 
 داریم. ها نگه میآموزان را فقط برای اطمینان از ایمنی آن غیرضروری نگه داریم، و دانش

های عادی خطری به همراه نداشته باشد، شرایط را به حالت  به محض اینکه بازگشت به فعالیت 
شود، ممکن است به  آمد در مدرسه اجرا می وگردانیم. هنگامی که حالت منع رفت عادی برمی 

صورت مانور یا تمرین  وآمد را به والدین اطلاع داده شود یا نشود. گاهی اوقات مدرسه منع رفت 
کند. مدیر مدرسه و مسئول ایمنی  یا برای رویدادی خارجی که مربوط به مدرسه نیست، اجرا می 

 رسانی شود. است که به والدین اطلاع  کنند رویداد چه زمانی آنقدر مهم و امنیت تعیین می 

شود که رویدادی خارج از مدرسه رخ  این اقدام محافظتی زمانی در نظر گرفته می پناه گرفتن. •
ترین اقدام  کنند تا زمان رسیدگی به موضوع خارج از مدرسه، ایمن دهد و مسئولان تعیین میمی

تواند شامل شرایط  . بعضی از موارد می آموزان و کارمندان داخل مدرسه بمانند این است که دانش 
وهوایی نامساعد، نشت مواد خطرناک یا وقوع شرایطی در جامعه باشد که در آن نباید کودکان  آب 

آموزان حاضر در  آموزان خارج از ساختمان، از جمله دانش را از مدرسه ترخیص کرد. دانش 
مد. اگر پناه گرفتن اعلام شود و پس  ها یا تریلرهای فضای باز، به داخل ساختمان خواهند آکلاس

رسانی خواهد  ترین زمان ممکن به والدین اطلاع از ساعات عادی مدرسه طول بکشد، در کوتاه 
 شد.

 اقدامات محافظتی که ممکن است مدارس استفاده کنند 
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آموزان و کارمندان داخل ساختمان خطرناک باشد، مدرسه تخلیه خواهد  اگر ماندن دانش  تخلیه.  •
توانند تا زمانی که ورود مجدد به ساختمان خطری ندارد، در آموزان و کارمندان می شد. دانش 

فضای مدرسه بمانند یا بسته به نوع شرایط، به مکانی ایمن در خارج از مدرسه منتقل شوند. در  
آموزان به مکانی امن با مسئولان  لیه خارج از مدرسه، مدیران مدرسه برای انتقال دانش شرایط تخ

شوند یا  آموزان از آنجا یا به خانه منتقل می ونقل همکاری خواهند کرد. دانش امدادی و اداره حمل 
جا  ها را از آنمانند تا آن شان می در محل پیوستن اعضای خانواده به هم، منتظر اعضای خانواده

سوار کنند. در هریک از این شرایط، مدیر مدرسه و مسئول ارتباطات اطمینان حاصل خواهند  
 کرد والدین در جریان قرار گیرند. 

گیرد که مدیران مدرسه به این نتیجه  این رویه زمانی صورت می تعطیلی اضطراری مدرسه.  •
دلیل تر است. این مورد اغلب به آموزان ایمن برسند حضور در خانه نسبت به مدرسه برای دانش 

دهد. به  وهوایی رخ میدر دسترس نبودن خدمات همگانی یا هنگام وضعیت اضطراری آب 
آموزانی که  عطیل خواهد شد. در شرایط عادی، دانش شود مدرسه)مدارس( توالدین اطلاع داده می 

شوند و والدین در جریان قرار خواهند  کنند به خانه منتقل می                             معمولا  از اتوبوس استفاده می
 گرفت.

هنگامی که مسئولان مدرسه تعیین کنند   پیوستن اعضای خانواده به هم در خارج از محل.  •
                                            بودن ورود به ساختمان، مجددا  وارد آن شوند،   آموزان و کارکنان نباید تا زمان ایمن دانش
شوند. چند مکان خارج از ساختمان از قبل تعیین  آموزان به فضای بیرون ساختمان منتقل می دانش

شود. پلیس و مسئولان  ها تا زمان وقوع حادثه به والدین اطلاع داده نمی شده است، اما این مکان 
ین مکان پیوستن اعضای خانواده به هم در زمان  مدرسه با توجه به شرایط اضطراری، بهتر 

پذیر  کنند. به محض اینکه اعلام محل پیوستن اعضای خانواده به هم امکان حادثه را انتخاب می 
های اصلی ما در  آموز اولویت پذیری و ایمنی دانش باشد، والدین از آن مطلع خواهند شد. مسئولیت 
آموزان در اختیار افراد  ینان از این است که دانش تخلیه خارج از محل است. هدف ما حصول اطم 

 شود. های ترخیص از مدرسه شروع می گیرند و رویهمجاز قرار می 

در صورت اجرای تخلیه خارج از مدرسه، اطلاعات مربوط به محل پیوستن اعضای خانواده به هم در  
برداشتن کودک باید کارت   سال مجاز برای اختیار والدین قرار خواهد گرفت. والدین یا افراد بزرگ

دار ارائه کنند. از آنجا که هدف ما اطمینان از پیوستن اعضای مجاز خانواده به هم است،  شناسایی عکس 
 بر باشد. ممکن است این فرایند زمان 
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مدرسه، حفظ خونسردی و منتظر ماندن برای ارسال  مفیدترین واکنش والدین به وضعیت اضطراری 

به شماره تماس   ( www.rvaschools.net/remind) دآور یارسانی سیستم پیاماطلاعات دقیق از 

کنیم غریزه طبیعی والدین این است که به دنبال فرزندشان بیایند.  درک می  اضطراری فرزندشان است.
ر طول چنین شرایطی، مدارس و نیروهای امدادی آمادۀ رویارویی با آن                                حتما  در نظر داشته باشید که د 

 وفصل ایمن و سریع حادثه است. هستند. همکاری شما در وضعیت اضطراری لازمۀ حل

                                                                                  لطفا  با مدرسه تماس نگیرید. مهم است خطوط تلفن آزاد نگه داشته شود تا مسئولان مدرسه   •
آموزانی بیمار شوند یا آسیب ببینند، ابتدا به والدین  نش های اضطراری بگیرند. اگر دابتوانند تماس 
 شود. آموزان اطلاع داده می این دانش 

های اضطراری در مدرسه، یکی از  مان از وضعیت                                        لطفا  به مدرسه نروید. با توجه به تجربه  •
های بزرگمان، نحوۀ مدیریت خیل عظیم والدین و شهروندان نگرانی است که برای  چالش

شود که ممکن است مانع از  اند. این کار باعث تشدید ترافیک ناخواسته می محل آمده »کمک« به 
ورود نیروهای امدادی به مدرسه یا خارج شدن از آن، در صورت لزوم، برای انتقال کارکنان یا  

 دیده به مراکز پزشکی اورژانسی شود. آموزان آسیب دانش

 ا مسئولان مدرسه و امنیت عمومی همکاری نمایید. ها را دنبال کنید و بآرام بمانید، دستورالعمل  •

 عنوان شماره تماس اضطراری شما ارائه شده است. حواستان به تلفنی باشد که به •

سایت ناحیه به نشانی  ترین اطلاعات مربوط به حادثه را از طریق وب تازه  •

www.rvaschools.net  .دنبال کنید 

 والدین در شرایط اضطراری باید چه اقداماتی انجام دهند؟

http://www.rvaschools.net/remind)
http://www.rvaschools.net/remind)
http://www.rvaschools.net/
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ها  های برداشتن آن آموزان در وضعیت اضطراری با رویه های برداشتن دانش متوجه باشید رویه  •
در شرایط عادی تفاوت دارد. در مواردی که به شما اطلاع داده شده است فرزندتان را از مدرسه  

دار به همراه داشته                           ، حتما  کارت شناسایی عکس یا محل پیوستن اعضای خانواده به هم بردارید 
باشید. اگر مجبورید فرد دیگری را برای برداشتن فرزندتان بفرستید، مطمئن شوید نام این فرد  

دار همراه  عنوان فرد مجاز ثبت شده باشد و ایشان کارت شناسایی عکس                         حتما  در سوابق مدرسه به 
ا فردی که قادر به ارائه مدارک شناسایی مناسب نیست،  داشته باشد. فرزندتان به فرد تأییدنشده ی

 شود. تحویل داده نمی 

های اضطراری را دنبال کنید. اگر به شما اعلام شد دنبال فرزندتان بیایید، از شما خواسته  رویه  •
شده برای شرایط اضطراری را دنبال کنید. هدف از تدوین سیستم  شود رویه برداشتن تعیین می

آموزان است و باید از این رویه  انواده به هم، اطمینان از ایمنی تمام دانشپیوستن اعضای خ
 پیروی شود. 

 شده محل پیوستن اعضای خانواده به هم بمانید. در مناطق مشخص  •

صبور باشید. اجرای منظم رویه پیوستن اعضای خانواده به هم بسیار مهم است تا بتوانیم از تمام   •
 ها را بر عهده داشته باشیم. مسئولیت آن  آموزان خود محافظت کنیم ودانش
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ها  ها و قرار گرفتن آن آموزان، بر عهده داشتن مسئولیت آن اولویت اول ما اطمینان از ایمنی تمام دانش 
پذیر بودن، اطلاعات را در اختیار  سال است. مسئول ارتباطات به محض امکان تحت نظارت فرد بزرگ 

مهیا کرده است که بر    های متنوعی برای والدینوالدین و جامعه قرار خواهد داد. ناحیه آموزشی رسانه 
 گیرد. ها قرار می ترین اطلاعات موجود در آن ترین و کامل حسب ضرورت، دقیق 

 RPS  (www.rvaschools.net)سایت وب  .1

 هشدارهای پیام متنی یادآور )ارتباطات تلفنی مستقیم در سطح مدرسه و ناحیه(  .2

های تلویزیونی  ز این شبکه شود والدین به اخبار یکی اهای اضطراری حاد، توصیه می در وضعیت 
 عنوان منبع خبرهای جدید گوش دهند: به 

 CBS - 6کانال   •

 ABC - 8کانال   •

 NBC - 12کانال   •

توانیم  ترین اطلاعات است، نمی های تلویزیونی گزارش تازه                                          لطفا  توجه داشته باشید اگرچه هدف ایستگاه 
های  اقبان باید ابتدا اطلاعات را از پلتفرم ها را تضمین کنیم و والدین/مرگزارش تمام جزئیات توسط آن 

RPS  .رسمی جویا شوند 

 

تواند تأثیر عاطفی روی کارکنان  کنند رویداد تروماتیک در مدرسه یا جامعه می مسئولان مدرسه درک می 

دیده از مشاوران، مددکاران اجتماعی و  دارای تیمی آموزش  RPSآموزان داشته باشد.  و دانش 

. اگر احتمال  توانند در طول حادثه بحرانی یا پس از آن، به مدرسه کمک کنند شناسانی است که می روان 

به   RPSشود، تیم مداخله آموزان می داشته باشد حادثه بحرانی باعث تأثیر عاطفی روی کارکنان یا دانش 

 کند با شرایط پس از حادثه کنار بیایند. این افراد کمک می 

 شوند؟والدین چگونه از وقوع حادثه در مدرسه مطلع می

 ریکاوری پس از بحران 
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به   Monica Fecht، با  RPSبرای کسب اطلاعات بیشتر در مورد طرح ایمنی و بحران   •

 تماس بگیرید.  mfecht@rvaschools.netنشانی ایمیل 

 بازدید کنید   www.rvaschools.net/schools-office/safety-and-securityاز  •

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد طرح ایمنی و بحران مدرسه فرزندتان، با مدیر مدرسه   •
 تماس بگیرید. 

سایت مراجعه کنید:  بحرانی، به این وب برای دسترسی به منابع آمادگی در شرایط   •

www.ready.gov . 

 

                                                                                  لطفا  کارت جیبی را چاپ کنید و تا بزنید تا بتوانید در شرایط اضطراری از آن استفاده  برای راحتی شما. 
 نمایید. 

 

 کارت مخاطب اضطراری والد 

 برای کسب اطلاعات بیشتر

شماره های اضطراری و نکات  

 کارت اضطراری مدرسه

برای دریافت  rvaschools.net/remindدر 

 نام کنید.هشدارهای متنی یادآور ثبت

mailto:mfecht@rvaschools.net
http://www.rvaschools.net/schools-office/safety-and-security
http://www.ready.gov/


  

 


